
Lehrerliste

Vorname Nachname Kürzel Fächer E-Mail (Dienstlich)
Caroline Ahlers AHL EK, PÄ Caroline.Ahlers@kopernikus-rheine.de

Helga-Mandy Allen ALL E, GE Helga-Mandy.Allen@kopernikus-rheine.de

Dominik Arens AR E, SW/PK, SP Dominik.Arens@kopernikus-rheine.de

Ulrike Baier BAI D, kR Ulrike.Baier@kopernikus-rheine.de

Mark Bauer BA BI, EK Mark.Bauer@kopernikus-rheine.de

Alexandra Beckmann BEM S, SP Alexandra.Beckmann@kopernikus-rheine.de

Angela Bendfeld BF CH, SP Angela.Bendfeld@kopernikus-rheine.de

Marina Berning BRN M, SW/PK Marina.Heidemann@kopernikus-rheine.de

Imke Bischoff BI M, SP Imke.Bischoff@kopernikus-rheine.de

Nadine Borgmann BOR D, E Nadine.Borgmann@kopernikus-rheine.de

Tobias Breulmann BRL M, CH Tobias.Breulmann@kopernikus-rheine.de

Klaus Brickwede BW E, CH Klaus.Brickwede@kopernikus-rheine.de

Anna-Lena Brinkers BRI MU, EK Anna-Lena.Brinkers@kopernikus-rheine.de

Nils Brüggemann BRG CH, IF Nils.Brueggemann@kopernikus.rheine.de

Klaus Brüning BRÜ BI, SP Klaus.Bruening@kopernikus-rheine.de

Martin Czekalla CZK M, PH Martin.Czekalla@kopernikus-rheine.de

Ralf Diepholz DI M, PL Ralf.Diepholz@kopernikus-rheine.de

Simone Dolansky DOL L, GE Simone.Dolansky@kopernikus-rheine.de

Sascha Drescher DRS D, GE Sascha.Drescher@kopernikus-rheine.de

Marcus Ducreé DUC SP, PA Marcus.Ducree@kopernikus-rheine.de

Hannah Eilting EIL Schulsozialarbeit Hannah.Eilting@kopernikus-rheine.de

Niklas Maximilian Ettel ETT M, PH Niklas_Maximilian.Ettel@kopernikus-rheine.de

Tina Fels FLS SP, SoWi Tina.Fels@kopernikus-rheine.de

Heinz Fenbert FE Schulverwaltungsassistent Heinz.Fenbert@kopernikus-rheine.de

Ida Fiebig FB Schulsozialarbeit Ida.Fiebig@kopernikus-rheine.de

Anke Fielers FIE BI, M Anke.Fielers@kopernikus-rheine.de

Martina Fischbach FIB BI, E Martina.Fischbach@kopernikus-rheine.de

Sven Frieling FRI M, PH Sven.Frieling@kopernikus-rheine.de

Meike Funk FN M, PÄ Meike.Funk@kopernikus-rheine.de

Anke Gensheimer GEN D, Ge Anke.Gensheimer@kopernikus-rheine.de

Julia Sabrina Gilhaus-Schütz G-S D, kath. Rel. Julia_Sabrina.Gilhaus-Schuetz@kopernikus-rheine.de

Christian Gieraths GIE KU Christian.Gieraths@kopernikus-rheine.de

Daniel Göbel GÖ MU, PL, eR (Sek.1) Daniel.Goebel@kopernikus-rheine.de

Lisa Grasler GRS Ge, L Lisa.Grasler@kopernikus-rheine.de

Katja Grewe GR E, EK Katja.Grewe@kopernikus-rheine.de

Christoph Groenewold GWD EK, M Christoph.Groenewold@kopernikus-rheine.de

Stefan Günnigmann GÜ M, PH, IF Stefan.Guennigmann@kopernikus-rheine.de

Heike Harbecke HB D, kR Heike.Harbecke@kopernikus-rheine.de

Catharina Franziska Harten DEN BI, M Catharina.Denker@kopernikus-rheine.de

Gesche Hartmann HM BI, E Gesche.Hartmann@kopernikus-rheine.de

Franziska Heitmann-Aue HEIT MU, BI Franziska.Heitmann-Aue@kopernikus-rheine.de

Susanne Held HE D, E Susanne.Held@kopernikus-rheine.de

Wilfried Hoischen HOI M, SP Wilfried.Hoischen@kopernikus-rheine.de

Holger Huget HGT SW/PK, GE Holger.Huget@kopernikus-rheine.de

Miriam Hupka HPK E, CH Miriam.Hupka@kopernikus-rheine.de

Tonja Ibenthal IBT PL, SP Tonja.ibenthal@kopernikus-rheine.de

Iris Johanning JOH E, kR Iris.Johanning@kopernikus-rheine.de

Lena Kalthoff KAL Lena.Kalthoff@kopernikus-rheine.de

Hyun-Jin Kim KIM E, S, LIT Hyun-Jin.Kim@kopernikus-rheine.de

Simone Kintrup KIN F, SP Simone.Kintrup@kopernikus-rheine.de

Karen Klaps KL E, SW/PK Karen.Klaps@kopernikus-rheine.de

Jutta Klein KLEI EK, Ebil Jutta.Klein@kopernikus-rheine.de

Verena Kröger KRÖ M, KU Verena.Kroeger@kopernikus-rheine.de

Christina Kümpers KÜ D, kR Christina.Kuempers@kopernikus-rheine.de

Tuan Anh La LA F, Ge Tuan.Anh.La@kopernikus-rheine.de

Sabrina Lambers LAB Bi, E Sabrina.Lambers@kopernikus-rheine.de

Dorit Lammers LAM CH, BI Dorit.Lammers@kopernikus-rheine.de

Julia Katharina Lembeck LEM F, MU Julia-Katharina.Lembeck@kopernikus-rheine.de

Elisabeth Mechthild Lonnemann LON L, kR Elisabeth.Lonnemann@kopernikus-rheine.de

Heike Möller MÖL KU, PÄ, GE (Sek.1) Heike.Moeller@kopernikus-rheine.de

Cornelia Müller MÜL D, kath. Rel. Cornelia.Mueller@kopernikus-rheine.de

Frauke Nieland NL E, EK Frauke.Nieland@kopernikus-rheine.de

Ursula Olk OLK GE, kR, M (Sek.1) Ursula.Olk@kopernikus-rheine.de

Norbert Otten OT L, kR Norbert.Otten@kopernikus-rheine.de
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Verena Ortmeier ORT F, D, PÄ Verena.Ortmeier@kopernikus-rheine.de

Arsentij Pawlow PAW KU, D Arsentij.Pawlow@kopernikus-rheine.de

Tobias Plien PLI kR, Pastoralreferent Tobias.Plien@kopernikus-rheine.de

Henning Pracht PRA SP, SoWi Henning.Pracht@kopernikus-rheine.de

Markus Prinze PRZ M, SP Markus.Prinze@kopernikus-rheine.de

Carina Radwan RDW CH, BI Carina.Radwan@kopernikus-rheine.de

Danny Räkers RÄ M, PH Danny.Raekers@kopernikus-rheine.de

Lennart Richter RICH M, SP Lennart.Richter@kopernikus-rheine.de

Larissa Riedel RDL D, E Larissa.Riedel@kopernikus-rheine.de

Johanna Risse RIS D, kath. Rel. Johanna.Risse@kopernikus-rheine.de

Sebastian Rodenberg ROD D, GE Sebastian.scholz@kopernikus-rheine.de

Wolfram Ropeter RP D, SP Wolfram.Ropeter@kopernikus-rheine.de

Anke Schäfer SAEF E, R, S Anke.Schaefer@kopernikus-rheine.de

Henrik Schäpers SÄR D, GE Henrik.Schaepers@kopernikus-rheine.de

Kathrin Scharlau SLU eR, GE Kathrin.Scharlau@kopernikus-rheine.de

Bernd Scharlau SLA M, PH Bernd.Scharlau@kopernikus-rheine.de

Dagmar Schepers SPS E, D Dagmar.Schepers@kopernikus-rheine.de

Verena Schmitz SMZ S, F Verena.Schmitz@kopernikus-rheine.de

Florian Andreas Schnieder SNI EK, F Florian_andreas.schnieder@kopernikus-rheine.de

Lea Martina Schreiber SRB M., S Lea_Martina.Schreiber@kopernikus-rheine.de)

Franziska Schröer SR Förderlehrkraft Franziska.Schroeer@kopernikus-rheine.de

Jan Schuster SU M, PH Jan.Schuster@kopernikus-rheine.de

Maren Seeber SB D, SP Maren.Seeber@kopernikus-rheine.de

Nadiia Senko SEN DAZ Nadiia.Senko@kopernikus-rheine.de

Torsten Stegemann STG E, SP Torsten.Stegemann@kopernikus-rheine.de

Jessica Stork STO E, EK Jessica.Stork@kopernikus-rheine.de

Stefanie Strecke STE E, BI Stefanie.Strecke@kopernikus-rheine.de

Nadine Schmidt-Stuke STK E, eR Nadine.Stuke@kopernikus-rheine.de

Anke Telgmann TG E, MU Anke.Telgmann@kopernikus-rheine.de

Michael Themann THM D, kR Michael.Themann@kopernikus-rheine.de

Rachel Tippkötter TIP E, Ge Rachel.Tippkoetter@kopernikus-rheine.de

Anna Sina Towhidi TOW D, F Anna.Towhidi@kopernikus-rheine.de

Jan Von Delft DEL M, IF, PH (Sek.1) Jan.vonDelft@kopernikus-rheine.de

Stephanie Wallscheid WS E, F Stephanie.Wallscheid@kopernikus-rheine.de

Silke Weiß WEI EK, BI, E (Sek.1) Silke.Weiss@kopernikus-rheine.de

Charlotte Wick WCK BI, F Charlotte.Wick@kopernikus-rheine.de

Fabian Wissing WIS M, IF Fabian.Wissing@kopernikus-rheine.de

Judith Lea Wolbeck WOL BI, E Judith_Lea.Wolbeck@kopernikus-rheine.de

Marina Wübben WÜ D, EK Marina.Wuebben@kopernikus-rheine.de
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